
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 지적과 ~ 지적과

부서: 지적과
정책: 공정하고 효율적인 토지관리
단위: 개별공시지가 조사.산정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지적과 738,402 512,038 226,364

국              4,300 4,300 0

도             15,000 0 15,000

시            719,102 507,738 211,364

공정하고 효율적인 토지관리 621,832 400,408 221,424

국              4,300 4,300 0

도             15,000 0 15,000

시            602,532 396,108 206,424

개별공시지가 조사.산정 127,886 130,766 △2,880

개별공시지가 조사.결정 122,286 125,166 △2,880

201 일반운영비 100,550 102,710 △2,160

02 공공운영비 19,440 21,600 △2,160

  ○1 공공요금 및 제세                19,440             21,600          △2,160

    ▷개별공시지가 결정통지문 발송
               19,440             21,600          △2,160        경정 19,440,000원

202 여비 6,480 7,200 △720

01 국내여비 6,480 7,200 △720

  ○개별공시지가 업무추진 여비
                6,480              7,200            △720      경정 6,480,000원

부동산거래 및 중개업 관리 54,856 54,100 756

개발부담금 부과 징수 49,130 49,400 △270

201 일반운영비 47,834 47,960 △126

02 공공운영비 1,134 1,260 △126

  ○1 공공요금 및 제세                 1,134              1,260            △126

    ▷우편물발송(개발부담금부과 대상,부과,비용
      안내등)                 1,134              1,260            △126        경정 1,134,000원

202 여비 1,296 1,440 △144

01 국내여비 1,296 1,440 △144

  ○개발부담금부과 업무추진여비
                1,296              1,440            △144      경정 1,296,000원

부동산 중개업소 관리 5,726 4,700 1,026

201 일반운영비 1,134 1,260 △126

02 공공운영비 1,134 1,260 △126

  ○1 공공요금 및 제세                 1,134              1,260            △126

    ▷우편물발송(부동산 중개업등록안내등)
                1,134              1,260            △126        경정 1,134,000원

202 여비 2,592 1,440 1,152

01 국내여비 2,592 1,440 1,152

  ○부동산중개업소 지도감독 여비
                2,592              1,440            1,152      경정 2,592,000원

지적사업추진 64,984 67,504 △2,520

국              2,300 2,300 0



부서: 지적과
정책: 공정하고 효율적인 토지관리
단위: 지적사업추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             62,684 65,204 △2,520

지적불부합지정리사업 31,188 31,620 △432

국              2,300 2,300 0

시             28,888 29,320 △432

202 여비 6,188 6,620 △432

국              2,300 2,300 0

시              3,888 4,320 △432

01 국내여비 6,188 6,620 △432

  ○지적불부합지 및 토지이동 조사정리 업무추진
    여비                 3,888              4,320            △432      경정 3,888,000원

신속 정확한 지적민원 서비스 제공 16,204 18,004 △1,800

201 일반운영비 16,204 18,004 △1,800

01 사무관리비 15,304 17,004 △1,700

  ○1 일반수용비                15,304             17,004          △1,700

    ▷레이져프린터기 토너 드럼
                4,500              5,400            △900

    ▷통합발급기 운영 소모품                 4,000              4,800            △800

        경정 4,500,000원

  경정 4,000,000원

02 공공운영비 900 1,000 △100

  ○3 시설장비유지비                   900              1,000            △100

    ▷민원발급기기 유지보수비                   900              1,000            △100  경정 900,000원

지적측량성과 검사 17,592 17,880 △288

202 여비 2,592 2,880 △288

01 국내여비 2,592 2,880 △288

  ○지적측량 업무추진 여비                 2,592              2,880            △288  경정 2,592,000원

도로명 및 건물번호부여사업 추진 374,106 148,038 226,068

국              2,000 2,000 0

도             15,000 0 15,000

시            357,106 146,038 211,068

도로명 및 건물번호 부여사업 307,106 146,038 161,068

201 일반운영비 151,710 99,210 52,500

02 공공운영비 124,630 72,130 52,500

  ○1 공공요금및 제세               113,730             61,230           52,500

    ▷도로명주소 고지 등기우편료
               64,750             12,250           52,500        경정 64,750,000원

202 여비 3,888 4,320 △432

01 국내여비 3,888 4,320 △432

  ○도로명 및 건물번호부여사업 추진여비
                3,888              4,320            △432      경정 3,888,000원

301 일반보상금 109,000 0 109,000

12 기타보상금 109,000 0 109,000

  ○도로명주소 고지문 전달 실비 보상
              109,000                  0          109,000      20,000원*545인*10일



부서: 지적과
정책: 공정하고 효율적인 토지관리
단위: 도로명 및 건물번호부여사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도로명주소 전국 일제 고지고시 홍보 15,000 0 15,000

도             15,000 0 15,000

201 일반운영비 15,000 0 15,000

도             15,000 0 15,000

01 사무관리비 15,000 0 15,000

  ○1 일반수용비                15,000                  0           15,000

    ▷도로명주소 전국 일제 고지.고시 홍보
               15,000                  0           15,000        15,000,000원*1식

도             15,000 0 15,000

도로명주소 정보시스템 운영환경 개선 50,000 0 50,000

405 자산취득비 50,000 0 50,000

01 자산및물품취득비 50,000 0 50,000

  ○도로명주소 정보시스템 운영환경개선 서버구
    입(특별교부세 25백만원)                50,000                  0           50,000      50,000,000원*1식

행정운영경비 116,570 111,630 4,940

인력운영비(지적과) 57,756 51,454 6,302

인력운영비(지적과) 57,756 51,454 6,302

101 인건비 57,756 51,454 6,302

01 보수 57,756 51,454 6,302

  ○구제역 방역활동 시간외근무수당
                6,302                  0            6,302      6,302,000원*1식

기본경비(지적과) 58,814 60,176 △1,362

기본경비(지적과) 58,814 60,176 △1,362

201 일반운영비 33,204 35,916 △2,712

01 사무관리비 26,376 28,896 △2,520

  ○1 일반수용비                22,680             25,200          △2,520

    ▷부서운영 수용비                10,000             12,000          △2,000

    ▷민원실 환경개선(화분 관리등)
                4,480              5,000            △520

  경정 10,000,000원

        경정 4,480,000원

02 공공운영비 6,828 7,020 △192

  ○3 시설장비 유지비                 1,728              1,920            △192

    ▷사무기기 유지보수비                 1,728              1,920            △192  경정 1,728,000원

202 여비 16,710 15,360 1,350

01 국내여비 16,710 15,360 1,350

  ○구제역 방역활동 여비                 2,670                  0            2,670

  ○기본업무수행여비                14,040             15,360          △1,320

  2,670,000원*1식

  경정 14,040,000원


